


ArtNr. Menge

48709
16521

48053
48013
48017

48947
48948
48949

487 54
487 44
48745
48743

48016
48116
48155
48052
48118

48054

16497
16498
16471
17370

17368
17369

43769
43771
46475
49190

73873

49862
49875
49877
49879

Bitte beachten:

Ihre Vorbestellung fir die Festtage geben Sie uns bitte bis spatestens Montag, 1. Dezember 2025

Name

Artikelbezeichnung

Gefligel

Festtagspoularde 2-2,6kg
Perlhuhn 1,2-2,2kg - kochfertig

Ente 2,5-3kg
Entenbrustfilet mit Haut
Entenkeule (2 Sttick)

Waldlandpute 3-4kg mit Hals & Innereien
Waldlandpute 4-5kg mit Hals & Innereien
Waldlandpute 5-6kg mit Hals & Innereien

Weihnachtspute 3-4kg
Weihnachtspute 4-5kg
Weihnachtspute 5-6kg
Weihnachtspute 6-7kg

Gans 3,6-4,0kg

Gans 4,1-4,6kg

Gans 4,7-5,2kg
Gdnsekeule 1 St.
Gansebrustfilet mit Haut

Gansebrust mit Haut und Knochen

Doamuwild

Damhirsch Ricken filetiert
Damhirsch-Gulasch
Damhirschkeule mit Knochen
Hirschkeule ohne Knochen

Fondue- und Raclettefleicch

Fonduefleisch von der Lammkeule
Fonduefleisch vom Hirsch

PHanzliche Produkte

veganer Hackbraten
veganer Hackbraten
Festtagsbraten vegan
Vegane Rosmarin-Roulade

KlofSteiq

Frischer Bio-KloBteig

Ficch

Lachsfilet natur mit Haut

Dorade ganz - frisch, kiichenfertig
Wolfsbarsch ganz - frisch, kiichenfertig
Regenbogenforelle ganz-frisch

IK Lieferant Gewicht Preis

DK  Freilander 2,3kg.. 14,90 €/kg
EG Bodin 1,5kg... 24,80 €/kg
DB Schdfer 2,6 kg.. 24,50 €/kg
DB Schdfer 0,25 kg... 69,90 €/kg
DB Schdfer 0,55 kg... 40,90 €/kg
DK Freilander 4kg... 24,50 €/kg
DK Freilander 5kg.. 24,50 €/kg
DK  Freilander 6 kg... 24,50 €/kg
DK  Freilander 4kg... 19,90 €/kg
DK  Freilander 5kg... 19,90 €/kg
DK  Freilander 6 kg... 19,90 €/kg
DK  Freilander 7 kg... 19,90 €/kg
DB 0OX 3,8kg.. 30,80 €/kg
DB 0OX 4,4 kg... 30,80 €/kg
DB OX 5kg... 30,80 €/kg
DB 0OX 0,5kg... 71,80 €/kg
DB OX 0,5kg... 71,80 €/kg
DB 0OX 1,2 kg... 57,90 €/kg
DB Bakenhus 0,25 kg... 126,92 €/kg
DB Bakenhus 0.5 kg... 67,90 €/kg
DB Bakenhus 1kg... 7790 €/kg
DB Schroder's 1,75 kg... 55,90 €/kg

Fir weitere Artikel sprechen Sie uns gerne an.

C% Schroder's 0,25 kg... 58,90 €/kg
DB Schroder's 0,25 kg... 62,90 €/kg
C% Alberts 550g 9,29 €/Packung
C% Alberts 200g 9,29 €/Packung
(% Wheaty 750g 19,50 €/Packung
(% Wheaty 175g 4,39 €/Packung
DK Okost 700g 6,39 €/Packung
EG Geiger 0,3 kg... 49,90 €/kg
DN Geiger 0,45 kg... 32,50 €/kg
DN Geiger 0,4 kg... 32,90 €/kg
DN Geiger 0,35kg... 30,50 €/kg

Mein Bioladen:

Telefon flr Riickfragen

Mein gewiinschter Abholtermin:

Das Angebot ist nur ein Ausschnitt lieferbarer Artikel. Fragen Sie uns, wenn Sie spezielle Wiinsche haben.
Die mit,..." gekennzeichneten Gewichte sind Circa-Werte.Das Angebot ist freibleibend.

Anderungen behalten wir uns vor.




