

ALLES FÜR EIN GELUNGENES

# FESTESSEN

2025

Vorbestellungen  
bis Montag  
1. Dezember  
möglich

FLEISCH | VEGAN | FISCH

ArtNr.	Menge	Artikelbezeichnung	IK	Lieferant	Gewicht	Preis
<b>Geflügel</b>						
4 87 09		Festtagspoularde 2-2,6kg	DK	Freiländer	2,3 kg...	14,90 €/kg
1 65 21		Perlhuhn 1,2-2,2kg - kochfertig	EG	Bodin	1,5 kg...	24,80 €/kg
4 80 53		Ente 2,5-3kg	DB	Schäfer	2,6 kg...	24,50 €/kg
4 80 13		Entenbrustfilet mit Haut	DB	Schäfer	0,25 kg...	69,90 €/kg
4 80 17		Entenkeule (2 Stück)	DB	Schäfer	0,55 kg...	40,90 €/kg
4 89 47		Waldlandpute 3-4kg mit Hals & Innereien	DK	Freiländer	4 kg...	24,50 €/kg
4 89 48		Waldlandpute 4-5kg mit Hals & Innereien	DK	Freiländer	5 kg...	24,50 €/kg
4 89 49		Waldlandpute 5-6kg mit Hals & Innereien	DK	Freiländer	6 kg...	24,50 €/kg
4 87 54		Weihnachtspute 3-4kg	DK	Freiländer	4 kg...	19,90 €/kg
4 87 44		Weihnachtspute 4-5kg	DK	Freiländer	5 kg...	19,90 €/kg
4 87 45		Weihnachtspute 5-6kg	DK	Freiländer	6 kg...	19,90 €/kg
4 87 43		Weihnachtspute 6-7kg	DK	Freiländer	7 kg...	19,90 €/kg
4 80 16		Gans 3,6-4,0kg	DB	ÖX	3,8 kg...	30,80 €/kg
4 81 16		Gans 4,1-4,6kg	DB	ÖX	4,4 kg...	30,80 €/kg
4 81 55		Gans 4,7-5,2kg	DB	ÖX	5 kg...	30,80 €/kg
4 80 52		Gänsekeule 1 St.	DB	ÖX	0,5 kg...	71,80 €/kg
4 81 18		Gänsebrustfilet mit Haut	DB	ÖX	0,5 kg...	71,80 €/kg
4 80 54		Gänsebrust mit Haut und Knochen	DB	ÖX	1,2 kg...	57,90 €/kg
<b>Damwild</b>						
1 64 97		Damhirsch Rücken filetiert	DB	Bakenhus	0,25 kg...	126,92 €/kg
1 64 98		Damhirsch-Gulasch	DB	Bakenhus	0,5 kg...	67,90 €/kg
1 64 71		Damhirschkeule mit Knochen	DB	Bakenhus	1 kg...	77,90 €/kg
1 73 70		Hirschkeule ohne Knochen	DB	Schröder's	1,75 kg...	55,90 €/kg
<b>Fondue- und Raclettefleisch</b>						
Für weitere Artikel sprechen Sie uns gerne an.						
1 73 68		Fonduefleisch von der Lammkeule	C%	Schröder's	0,25 kg...	58,90 €/kg
1 73 69		Fonduefleisch vom Hirsch	DB	Schröder's	0,25 kg...	62,90 €/kg
<b>Pflanzliche Produkte</b>						
4 37 69		veganer Hackbraten	C%	Alberts	550g	9,29 €/Packung
4 37 71		veganer Hackbraten	C%	Alberts	200g	9,29 €/Packung
4 64 75		Festtagsbraten vegan	C%	Wheaty	750g	19,50 €/Packung
4 91 90		Vegane Rosmarin-Roulade	C%	Wheaty	175g	4,39 €/Packung
<b>Kloßteig</b>						
7 38 73		Frischer Bio-Kloßteig	DK	Ökost	700g	6,39 €/Packung
<b>Fisch</b>						
4 98 62		Lachsfilet natur mit Haut	EG	Geiger	0,3 kg...	49,90 €/kg
4 98 75		Dorade ganz - frisch, küchenfertig	DN	Geiger	0,45 kg...	32,50 €/kg
4 98 77		Wolfsbarsch ganz - frisch, küchenfertig	DN	Geiger	0,4 kg...	32,90 €/kg
4 98 79		Regenbogenforelle ganz-frisch	DN	Geiger	0,35 kg...	30,50 €/kg

### Bitte beachten:

Ihre Vorbestellung für die Festtage geben Sie uns bitte bis spätestens **Montag, 1. Dezember 2025**

Name

Telefon für Rückfragen

Mein gewünschter Abholtermin:

Das Angebot ist nur ein Ausschnitt lieferbarer Artikel. Fragen Sie uns, wenn Sie spezielle Wünsche haben.  
Die mit „...“ gekennzeichneten Gewichte sind Circa-Werte. Das Angebot ist freibleibend.  
Änderungen behalten wir uns vor.

### Mein Bioladen: